
Cheeseburger avec frites
(pain burger, steak façon bouchère*, salade, cheddar, tomates, pickles, sauce burger)

Burger Le Texan avec frites
(pain burger, steak façon bouchère*, salade, cheddar fumé, crispy bacon*, tomates, sauce barbecue)

Burger Le Chick'n avec frites
(pain burger, poulet croustillant*, emmental, tomates, salade, oignons, sauce cajun)

12.90 €

13.90 €

13.90 €

BURGERS "MAISON"

SANDWICHS CHAUDS

Kebab avec frites
(pain pita, lamelles de viande de volaille* et veau*, salade, tomates, oignons, sauce blanche)

Américain avec frites
(steak haché de boeuf* ou merguez* x2, mayonnaise, ketchup, tomates, oignons)

Panini Jambon
(pain panini, mozzarella, jambon*)

Panini Steak
(pain panini, haché de bœuf* tomaté, cheddar)

Panini Saumon
(Chèvre et Crême)

Panini Nutella
Formule Panini Jambon*, Steak* ou Saumon avec frites

8.90 €

8.50 €

6.90 €

6.90 €

6.90 €

6.00 €

8.90 €

Le Parisien
(jambon*, emmental, beurre)

Le Montagnard
(jambon sec*, reblochon fondu, cornichons)

Le Végi
(légumes du Sud, salade, tomates, sauce barbecue)

Formule Sandwich + Boisson

SANDWICHS FROIDS
5.20 €

5.50 €

5.50 €

7.50 €

*Viande bovine, porcine ou volaille origine France ou UE selon arrivage.

Moyenne frite 500 ml
Grande frite 1000 ml

FRITES
3.50 €

6.00 €



PIZZAS

La Margherita
(sauce tomate, mozzarella)

La Régina
(sauce tomate, jambon*, mozzarella, champignons)

La Végétarienne
(sauce tomate, mozarella, légumes du soleil, champignons, pesto)

La Piquante

La Cowboy 
(sauce tomate, mozarella, haché de bœuf*, cheddar, poivrons, sauce barbecue)

La Fromagère
(crème, chèvre, mozzarella, reblochon, bleu)

(crème, oignons, lardons*, reblochon, pommes de terre, mozzarella)

La Nordique
(crème, saumon fumé, olives, citron , ciboulette, mozzarella)

La Poulichette
(crème, poulet*, chèvre, miel, mozzarella)

Supplément (oeuf, jambon*, fromage, olives, oignons)

11.50 €

13.50 €

13.90 €

15.50 €

15.90 €

14.90 €

14.90 €

16.50 €

15.50 €

1. 50 €

Caprisun ou bouteille d'eau 50cl
Nugget’s* avec frites
Compote ou Yaourt à boire

KID (-10 ANS)

8.50 €

Crêpe Sucre
Crêpe Beurre / Sucre
Crêpe Caramel Beurre Salé
Crêpe Nutella

CRÊPES

3.50 €

3.90 €

4.90 €

5.20 €

Poulet* (environ 1,4 kg)

Poulet* (environ 1,4 kg) avec Grenailles Rôties ou Frites

POULET RÔTI DU DIMANCHE
15.90 €

19.90 €

SUR RÉSERVATION

*Viande bovine, porcine ou volaille origine France ou UE selon arrivage.


